金門縣「109-111年乳攝車巡廻篩檢暨追蹤工作」
公開徵求承作醫療院所合約書

金門縣衛生局(以下簡稱甲方)茲為金門縣乳房X光攝影巡迴篩檢暨追蹤工作，
經公開徵求委託               (以下簡稱乙方)支援本縣乳房X光攝影巡迴篩

檢工作，經雙方協議同意各項條件訂定如下：

1、 目的

    甲方為持續推動本縣婦女乳癌防治工作，於社區提供可近性、便利性婦女
癌症巡檢服務，邀請乙方協助本縣各鄉鎮衛生所，針對現居地於金門縣婦女進
行乳房X光攝影篩檢服務，因乳房攝影檢查需專業技術及相關人力、醫療資源
配合，特與乙方建立合作關係，乙方同意提供乳房X光攝影巡迴篩檢工作，並

依國健署陽追規範進行陽性個案確診追蹤作業。
2、 合約期間

合約期間自109年1月1日至民國111年12月31日止，合約期滿經雙方同意續約時，得以公文方式展延之。
3、 經費來源
本局預算金額為0元，檢查費用由承作醫療院所按照「醫事服務機構辦理
乳房攝影預防保健服務篩檢費用給付標準」逕向中央健康保險署請領，每案請領金額如有異動依健保署公告支付標準，請領費用為乙方收入，乙方並自付篩檢相關人力薪資、加班費、乳攝車、儀器設備維護及管理、台金烈來回運費、保險、電費…等相關經費，並自負盈虧，甲方不給付任何費用。本案預估乳攝篩檢人數每年約2,300案，109-111年約6,900案。
4、 合作模式
(一)衛生所：由乙方與各鄉鎮衛生所聯繫下鄉巡迴篩檢時間，乙方並協同各鄉鎮衛生所共同電話邀約現住金門縣婦女，參與社區定點篩檢活動，衛生所並配合乳攝巡迴篩檢時間，進行抹片篩檢工作。
(二）乙方(承作醫療院所)需配合甲方以下作業：
	項目
	內容

	人力配置
	1. 配置人力：至少含女性放射師1名、駕駛1名、篩檢問卷、掛號及諮詢人員1-2名等，並提供乳攝巡迴篩檢作業所有相關人員薪資（含出差及加班費）、差旅費、保險費等，上述人員應具備資格如下：
(1)女性放射師：需具備衛生福利部國民健康署乳房攝影人員認證之資歷(請檢附相關資料)，應專責於乳攝車之乳房攝影及影像品質管控工作。

(2)駕駛人員：請檢附汽車駕照並有相關駕駛乳攝車經驗，若具備大客車駕駛執照尤佳。

	乳攝車及儀器設備維護
	1. 提供具備完善輻射屏障、並取得行政院原子能委員會「可發生游離輻射設備登記證明」及「乳房攝影醫療曝露品質保證作業檢查結果」、「乳房X光攝影醫療機構」認證資格之乳房攝影巡迴車乙部。
2. 提供之巡迴車內應含數位乳房攝影儀（Digital Radiography, DR）及相關配備，且功能正常符合作業需求。
3. 履約期間廠商需負責乳攝車油費、電費、儀器及車體相關附屬配備維修保養、台灣、金門、烈嶼來回運費、保險相關等全部費用及可能面臨之風險，本局不負擔任何費用。
4. 乳攝車若儀器故障、車體外觀發生毀損（如擦撞凹陷、掉漆..）等因素，須報經本局同意之期限內進行修護，必要時須調派另一乳攝車支援巡檢工作，以維護本局服務形象。
5. 派任乳攝車駕駛一名，將乳攝車於巡迴篩檢期間開往各鄉鎮衛生所指定巡迴地點定位，篩檢後將乳攝車停於合適地點，自負保管責任。

	篩檢及陽追作業
	1.由承作醫療院所與各鄉鎮衛生所聯繫篩檢時間，至5大鄉鎮邀約現住金門縣婦女辦理巡迴篩檢工作，每年度上下半年各一次，每鄉鎮2-5天(並得視篩檢量或各衛生所需求增加篩檢天數)，每年篩檢人數約2,300人，109-111年篩檢人數約6,900人。
2.與各鄉鎮衛生所協調排定乳攝篩檢行程表(如附件1)後，應將行程表給本局備查，並完成相關支援報備工作，印製宣導單張至少5,000張供各衛生所宣導乳攝及相關篩檢工作。
3.(1)乳攝車運至烈嶼行程，請參與公開徵求前先和金門縣公共車船管理處確認乳攝車及儀器總重量、長寬高等是否符合搭載船泊限制，另水頭碼頭與船泊間遮雨棚上鐵架也應一併考量，符合者方可參與徵求。
(2)安排烈嶼篩檢行程前確認運送乳攝車的船是否進行年度歲修或修繕事宜，避免無法拖運情事發生。
4.依篩檢行程表進行各鄉鎮乳攝篩檢工作後，乳攝篩檢結果請於篩檢後45日内（含假日）通知各衛生所並副知本局，並郵寄書面報告通知受檢者乳房Ｘ光攝影檢查結果，免費提供檢查結果為category「0」、「3」、「4」、「5」之婦女影像光碟、異常個案報告等資料，以利乳房Ｘ光攝影篩檢疑似陽性個案赴醫療院所接受複診及確診參考。
5.協助進行異常個案複檢及確診服務:
須設轉介業務之單一窗口並指定專人進行陽性個案追蹤工
作，依個案需求協助複診醫療院所掛號事宜，將就醫者複診
及確診追蹤結果鍵入大乳口系統，未就醫者，由承作廠商請
專人持續進行追蹤工作並登入大乳口系統，配合各鄉鎮衛生
所提供陽性個案複檢、確診追蹤資料並登入大乳口系統。
6.契約結束合作廠商乳攝巡檢人數未達5,500人，陽追率未達8成(篩檢疑似陽性個案追蹤完成率=篩檢疑似陽性個案追蹤完成數/篩檢疑似陽性個案數)，請廠商提出書面報告說明，做為未來執行本案參卓。
7.為提升篩檢率，並鼓勵首篩個案進行乳房攝影篩檢工作，承作醫療院所須提供每位參與篩檢婦女乙份精美宣導品，首篩個案提供新台幣100-200元宣導品或商品禮卷給受檢者。
8.以上作業程序，若有未盡事宜，依「醫事服務機構辦理預防保健服務注意事項」及「預防保健服務之乳房Ｘ光攝影醫療機構資格審查原則」相關規定辦理。

	成果提報
	承作醫療院所須於109年12月31日、110年12月31日及111年12月31日前將乳攝篩檢成果統計表、篩檢名冊、陽性個案名冊暨追蹤結果、陽追率（如附件2、3、4）等相關成果資料及照片電子檔，函報本局辦理查驗。

五、其他相關規定事項
（一）乙方應遵守醫療相關法令，相關人員應按規定進行醫事人員支援報備事
宜。

（二）乙方於合約期間發生醫療糾紛，應主動積極處理，若確為乙方疏失者，
乙方需負責賠償責任。

（三）乙方應自行替本案乳攝巡檢活動相關工作人員投保，如於執行本案業務途中發生意外應由乙方負起相關法定責任。
(四）為受檢者個資安全，乙方需充分保護受檢者隠私，若有違法情事須自付

責任。
(五) 乙方需配合甲方基於審查業務需要時，得調閱乙方相關記錄資料審查，乙方不得拒絕。

六、合約終止及解除
（一）乙方支援醫事人員違反醫事相關法規，經通知改善仍不改善者，甲方得終止本合約。
（二）乙方支援醫事人員無故不到點服務，經通知改善仍不改善者，甲方得終止本合約。
（三）任何一方違反或不履行本案契約相關約定，他方得終止本合約。
（四）契約期間非經雙方書面同意，任何一方不得任意解除或終止本合約。
（五）任何一方非經他方同意，不得將本案契約移轉與第三方。
（六）本契約書未約定事項，雙方得以書面送達方式另行約定，修正時亦同。

七、罰則
(一)逾期違約金，以日曆天為單位，乙方如未依照契約規定繳交成果報告（109
年12月31日、110年12月31日、111年12月31日），應按逾期日數，每
日依新台幣1,000元計算逾期違約金，罰款上限為新台幣3萬元。
(二)乙方因甲方變更規格或可歸責於甲方之事由，致遲延或無法履行時，免負違

約責任，但乙方仍應善良管理人之注意義務，儘速履行。
八、本契約書一式四份，由雙方各執二份，以資信守。
立契約人：

甲方：金門縣衛生局

代表人：王漢志

地址：891金門縣金湖鎮復興路1-12號
電話：082-330697

乙方：
代表人：

地址：

電話：
中    華    民    國   108  年      月       日
第 1 頁，共 1 頁